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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.03.2014 - 9:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 24.60 Ensar HAJDER ZATU Eseen (GER) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 30.31 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 27.24 Kosta VRKEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 25.69 Adi (nezvanično) MEŠETOVIĆ BiH Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 18 24.87 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Limit za MJ/K M MJ/K: 34.60  /  Limit za J/O M J/O: 32.56  /  Limit za S/A M 19 +: 30.93
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 15 i 16 godina

1. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.37 505
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Juniora/Kadeta

2. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 27.77 483
3. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 28.68 439
4. Nemanja +++ MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 29.20 416
5. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 29.27 413
6. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 29.88 388
7. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 30.79 354
8. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 31.05 346
9. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 31.19 341

10. Nikša ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 31.43 333
11. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 31.96 317
12. Edis PAJIĆ 98 Orka, MO 32.13 312
13. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 33.14 284
14. Mirza DRLJEVIĆ 99 Velež, MO 34.15 260
15. Denial KRESO 99 Velež, MO 35.10 239

--- Neisplivan limit za MJ/K
16. Sanjin ALEKSIĆ 99 Olymp, BL 35.56 230

--- Neisplivan limit za MJ/K
17. Kerim MAHMUTOVIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE 35.70 227

--- Neisplivan limit za MJ/K
18. Emin ŠAFRO 98 Velež, MO 38.86 176

--- Neisplivan limit za MJ/K
DSQ Todd Oliver LONG 98 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start

J/O - 17 i 18 godina

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 24.79 680
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca, *** Nezvanični rekord BiH ***

2. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 26.54 554
3. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 27.08 521
4. Kajs +++ HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 28.25 459
5. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 28.80 433
6. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 29.29 412
7. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 29.36 409
8. Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 29.53 402
9. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 29.75 393

10. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 30.37 369
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, J/O - 17 i 18 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Luka KOPILAS 96 Zrinjski, MO 30.50 365
12. Emir +++ BEGIĆ 97 Jedinstvo, TU 31.00 347
13. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 32.01 315
14. Muamer SABUROVIĆ 96 Sloboda, TU 33.30 280

--- Neisplivan limit za J/O
15. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 34.24 258

--- Neisplivan limit za J/O
DSQ Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO

--- Neisplivan limit za J/O,  - Raniji ili neispravan start

Otvoreno

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 24.79 680
Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniora/Apsolutno, *** Nezvanični rekord BiH ***

2. Ensar *** HAJDER 91 Bosna i Hec., BiH 25.13 652
3. Srđan *** JOLIĆ 95 Olymp, BL 25.96 592
4. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 26.28 570
5. Ahmed *** IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 26.39 563
6. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 26.54 554
7. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 27.08 521
8. Kenan *** ČAMPARA 95 Stari Grad, SA 27.25 512
9. Benjamin *** BUĆA 90 Čelik-Želj.,ZE 27.26 511

10. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.37 505
11. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 27.77 483
12. Kajs +++ HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 28.25 459
13. Veljko +++ PILJAK 99 Olymp, BL 28.68 439
14. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 28.80 433
15. Nemanja +++ MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 29.20 416
16. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 29.27 413
17. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 29.29 412
18. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 29.36 409
19. Amer *** VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 29.53 402

Nikola +++ BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 29.53 402
21. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Jedinstvo, TU 29.75 393
22. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 29.88 388
23. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 30.37 369
24. Luka KOPILAS 96 Zrinjski, MO 30.50 365
25. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 30.79 354
26. Emir +++ BEGIĆ 97 Jedinstvo, TU 31.00 347
27. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 31.05 346
28. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 31.19 341
29. Nikša ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 31.43 333
30. Amar +++ KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 31.96 317
31. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 32.01 315
32. Edis PAJIĆ 98 Orka, MO 32.13 312
33. Dino *** KLJAKO 00 Orka, MO 32.35 306
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

34. Amar +++ AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 33.14 284
35. Muamer SABUROVIĆ 96 Sloboda, TU 33.30 280

--- Neisplivan limit za J/O
36. Mirza DRLJEVIĆ 99 Velež, MO 34.15 260
37. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 34.24 258

--- Neisplivan limit za J/O
38. Denial KRESO 99 Velež, MO 35.10 239

--- Neisplivan limit za MJ/K
39. Sanjin ALEKSIĆ 99 Olymp, BL 35.56 230

--- Neisplivan limit za MJ/K
40. Kerim MAHMUTOVIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE 35.70 227

--- Neisplivan limit za MJ/K
41. Emin ŠAFRO 98 Velež, MO 38.86 176

--- Neisplivan limit za MJ/K
DSQ Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO

--- Neisplivan limit za J/O,  - Raniji ili neispravan start
DSQ Todd Oliver LONG 98 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start
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